exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō _____.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV _____ sunt, nam IV litterae _____.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt _____; ita menda _____.
- ⑦ Tabulae operiuntur _____, id est _____ mollī quam _____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV _____ sunt, nam IV litterae _____.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt _____; ita menda _____.
- ⑦ Tabulae operiuntur _____, id est _____ mollī quam _____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae _____.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt _____; ita menda _____.
- ⑦ Tabulae operiuntur _____, id est _____ mollī quam _____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt ____; ita menda ____.
- ⑦ Tabulae operiuntur ____, id est _____ mollī quam ____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria ____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda _____.
- ⑦ Tabulae operiuntur _____, id est _____ mollī quam _____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur ____, id est _____ mollī quam ____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria ____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est _____ mollī quam _____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladiī _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam _____, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladii _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, _____ [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladii _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, bēstiolae [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria _____, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladii _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, bēstiolae [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria dūra, sed _____.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladii _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, bēstiolae [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria dūra, sed mollis.
- ⑨ _____ est māteria dūra ex quā gladii _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, bēstiolae [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria dūra, sed mollis.
- ⑨ Ferrum est māteria dūra ex quā gladii _____.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, bēstiolae [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria dūra, sed mollis.
- ⑨ Ferrum est māteria dūra ex quā gladiī efficiuntur.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum _____.

exercitium x

- ① Magister litterās Mārcī cum litterīs Titī comparat.
- ② Quālēs sunt litterae eōrum? Aequē turpēs [= foedae] sunt.
- ③ Tālēs litterae vix legī possunt.
- ④ Id quod Mārcus parvā vōce dīcit ā magistrō exaudītur.
- ⑤ In tabulā Mārcī IV menda sunt, nam IV litterae dēsunt.
- ⑥ Magister litterās quae dēsunt addit; ita menda corrigit.
- ⑦ Tabulae operiuntur cērā, id est māteriā mollī quam apēs, bēstiolae [= parvae bēstiae] industriae, faciunt.
- ⑧ Cēra nōn est māteria dūra, sed mollis.
- ⑨ Ferrum est māteria dūra ex quā gladii efficiuntur.
- ⑩ Sī cēra nimis dūra est, necesse est stilum premere.

exercitium xi, prīma pars

- ① Qualēs sunt litterae Sextī?
- ② Cur difficile est litterās Titī et Mārcī legere?
- ③ Titusne pulchrius scrībit quam Mārcus?
- ④ Cur facile est rēctius quam Mārcus scrībere?
- ⑤ Cum quō discipulō sē comparat Titus?

exercitium xi, prīma pars

- ① Qualēs sunt litterae Sextī?
Pulchrae sunt.
- ② Cur difficile est litterās Titī et Mārcī legere?
- ③ Titusne pulchrius scrībit quam Mārcus?
- ④ Cur facile est rēctius quam Mārcus scrībere?
- ⑤ Cum quō discipulō sē comparat Titus?

exercitium xi, prīma pars

- ① Qualēs sunt litterae Sextī?
Pulchrae sunt.
- ② Cur difficile est litterās Titī et Mārcī legere?
Quia foedē scrībunt
- ③ Titusne pulchrius scrībit quam Mārcus?
- ④ Cur facile est rēctius quam Mārcus scrībere?
- ⑤ Cum quō discipulō sē comparat Titus?

exercitium xi, prīma pars

- ① Qualēs sunt litterae Sextī?
Pulchrae sunt.
- ② Cur difficile est litterās Titī et Mārcī legere?
Quia foedē scrībunt
- ③ Titusne pulchrius scrībit quam Mārcus?
Neque pulchrius neque foedius scrībit.
- ④ Cur facile est rēctius quam Mārcus scrībere?
- ⑤ Cum quō discipulō sē comparat Titus?

exercitium xi, prīma pars

- ① Qualēs sunt litterae Sextī?
Pulchrae sunt.
- ② Cur difficile est litterās Titī et Mārcī legere?
Quia foedē scrībunt
- ③ Titusne pulchrius scrībit quam Mārcus?
Neque pulchrius neque foedius scrībit.
- ④ Cur facile est rēctius quam Mārcus scrībere?
Quia nēmō prāvius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Cum quō discipulō sē comparat Titus?

exercitium xi, prīma pars

- ① Qualēs sunt litterae Sextī?
Pulchrae sunt.
- ② Cur difficile est litterās Titī et Mārcī legere?
Quia foedē scrībunt
- ③ Titusne pulchrius scrībit quam Mārcus?
Neque pulchrius neque foedius scrībit.
- ④ Cur facile est rēctius quam Mārcus scrībere?
Quia nēmō prāvius scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Cum quō discipulō sē comparat Titus?
Sē comparat cum Mārcō, discipulō pigerrimō et stultissimō.

exercitium xi, secunda pars

- ⑥ Uter sev̄erius reprehenditur, Titusne an M̄rcus?
- ⑦ Cūr M̄rcus OMO ABET scr̄ibit?
- ⑧ Quot menda sunt in sententiā M̄rcī?
- ⑨ Quae littera in iīs vocabulīs deest?
- ⑩ Quōmodo magister menda M̄rcī corrigit?

exercitium xi, secunda pars

- ⑥ Uter sev̄erius reprehenditur, Titusne an M̄rcus?
M̄rcus sev̄erius reprehenditur quam Titus.
- ⑦ Cūr M̄rcus OMO ABET scr̄ibit?
- ⑧ Quot menda sunt in sententiā M̄rcī?
- ⑨ Quae littera in iīs vocabulīs deest?
- ⑩ Quōmodo magister menda M̄rcī corrigit?

exercitium xi, secunda pars

- ⑥ Uter sev̄erius reprehenditur, Titusne an M̄rcus?
M̄rcus sev̄erius reprehenditur quam Titus.
- ⑦ Cūr M̄rcus OMO ABET scr̄ibit?
Quia semper d̄icit 'omō abet'.
- ⑧ Quot menda sunt in sententiā M̄rcī?
- ⑨ Quae littera in iīs vocabulīs deest?
- ⑩ Quōmodo magister menda M̄rcī corrigit?

exercitium xi, secunda pars

- ⑥ Uter sev̄erius reprehenditur, Titusne an M̄rcus?
M̄rcus sev̄erius reprehenditur quam Titus.
- ⑦ Cūr M̄rcus OMO ABET scr̄ibit?
Quia semper d̄icit 'omō abet'.
- ⑧ Quot menda sunt in sententiā M̄rcī?
Quattuor menda sunt in sententiā eius.
- ⑨ Quae littera in iīs vocabulīs deest?
- ⑩ Quōmodo magister menda M̄rcī corrigit?

exercitium xi, secunda pars

- ⑥ Uter sev̄erius reprehenditur, Titusne an M̄rcus?
M̄rcus sev̄erius reprehenditur quam Titus.
- ⑦ Cūr M̄rcus OMO ABET scr̄ibit?
Quia semper d̄icit 'omō abet'.
- ⑧ Quot menda sunt in sententiā M̄rcī?
Quattuor menda sunt in sententiā eius.
- ⑨ Quae littera in iīs vocabulīs deest?
Littera H d̄est.
- ⑩ Quōmodo magister menda M̄rcī corrigit?

exercitium xi, secunda pars

- ⑥ Uter sev̄erius reprehenditur, Titusne an M̄rcus?
M̄rcus sev̄erius reprehenditur quam Titus.
- ⑦ Cūr M̄rcus OMO ABET scr̄ibit?
Quia semper d̄icit 'omō abet'.
- ⑧ Quot menda sunt in sententiā M̄rcī?
Quattuor menda sunt in sententiā eius.
- ⑨ Quae littera in iīs vocabulīs deest?
Littera H d̄est.
- ⑩ Quōmodo magister menda M̄rcī corrigit?
Stilō suō litterās addit.

exercitium xi, tertia pars

- 11 Cūr tenuēs sunt līnae quās Mārcus scrībit?
- 12 Quā māteriā tabulae operiuntur?
- 13 Quae animalia cēram faciunt?
- 14 Cūr Mārcus aliam tabulam poscit?
- 15 Quid est ferrum?

exercitium xi, tertia pars

- ① Cūr tenuēs sunt līnae quās Mārcus scrībit?
Quia nimis leviter scrībit.
- ② Quā māteriā tabulae operiuntur?
- ③ Quae animalia cēram faciunt?
- ④ Cūr Mārcus aliam tabulam poscit?
- ⑤ Quid est ferrum?

exercitium xi, tertia pars

- ⑪ Cūr tenuēs sunt lineae quās Mārcus scrībit?
Quia nimis leviter scrībit.
- ⑫ Quā materiā tabulae operiuntur?
Tabulae cērā operiuntur.
- ⑬ Quae animalia cēram faciunt?
- ⑭ Cūr Mārcus aliam tabulam poscit?
- ⑮ Quid est ferrum?

exercitium xi, tertia pars

- ① Cūr tenuēs sunt līnae quās Mārcus scrībit?
Quia nimis leviter scrībit.
- ② Quā māteriā tabulae operiuntur?
Tabulae cērā operiuntur.
- ③ Quae animalia cēram faciunt?
Apēs cēram faciunt
- ④ Cūr Mārcus aliam tabulam poscit?
- ⑤ Quid est ferrum?

exercitium xi, tertia pars

- ① Cūr tenuēs sunt lineae quās Mārcus scrībit?
Quia nimis leviter scrībit.
- ② Quā māteriā tabulae operiuntur?
Tabulae cērā operiuntur.
- ③ Quae animalia cēram faciunt?
Apēs cēram faciunt
- ④ Cūr Mārcus aliam tabulam poscit?
Quia cēram nimis dūram esse putat.
- ⑤ Quid est ferrum?

exercitium xi, tertia pars

- 11 Cūr tenuēs sunt līnae quās Mārcus scrībit?
Quia nimis leviter scrībit.
- 12 Quā māteriā tabulae operiuntur?
Tabulae cērā operiuntur.
- 13 Quae animalia cēram faciunt?
Apēs cēram faciunt
- 14 Cūr Mārcus aliam tabulam poscit?
Quia cēram nimis dūram esse putat.
- 15 Quid est ferrum?
Est māteria dūra.